
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001682 建設工事

指名

舗 装 詳細業種
道河第95号 広小路勅使線道路舗装改良工事工事番号及び工事名
福知山市 漆端ほか 地内工事場所
自 令和 3年 1月25日 ～ 至 令和 3年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
令和 3年 1月20日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
コンクリートブロック積 A=43m2、アスファルト舗装（車道） A=2320m2、
路上路盤再生工（車道） A=2320m2、区画線工 N=1式、歩車道境界ブロック L=37m

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社門野組

株式会社衣川組

公正産業株式会社

セイリョウ建設株式会社

創生建設株式会社

大立工業株式会社

西田工業株式会社

株式会社能見土建

株式会社冨士興業

29,524,000

33,800,000

29,537,000

29,535,000

29,648,000

29,575,000

29,566,000

29,545,000

失格(最低制限価格未満

－

－

－

－

辞退

－

－

失格（内訳明細書不備

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：３３，８２７千円（税抜）　最低制限価格：２９，５２６千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

前田工業株式会社

株式会社ミノベ

三和建設工業株式会社

吉村工業株式会社

29,539,000

29,670,000

29,639,000

29,534,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

落札

企業名又は委任先名
項
番

備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 37,209,700 円

最低制限価格
（税込み） 32,478,600 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させなかっ
た者、その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 4,214,100 円  変更契約日 令和3年3月30日

 変更工期 令和3年1月25日 ～ 令和3年6月30日

 変更理由

 変更額 1,150,600 円  変更契約日 令和3年5月19日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第１回変更契約 ・土質試験結果により、1工区及び3工区の舗装構成を変更する。
・現地における舗装の損傷状況を考慮し、安全で円滑な通行を確保す
るため、3工区の舗装改良面積を変更（増）する。
・土質試験結果による工法検討に日数を要したため、工期を令和3年3
月31日から令和3年6月30日まで延期する。

道河第95号　広小路勅使線道路舗装改良工事

契約の相手
吉村工業株式会社

福知山市字猪崎１３７５番地

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
32,487,400 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）
（１）令和２年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「舗装」の
Ａ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社又は本店を有するもので
あること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）に定める基準を満たす主任技術
者を当該工事に専任で配置できること。

なし

第２回変更契約 ・既設ブロック積の嵩上げ箇所について、既設との接続を考慮し、既
設ブロック積の取壊&　し及び新設ブロック積面積を変更（増）する。
・現地精査等により、1工区舗装面積を変更（減）する。
・施工時及び夜間開放時の安全確保を図るため、交通誘導員数を変更
（増）する。

第３回変更契約


